Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacajus
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.04.18.02-PE — Processo N° 2023.0

0(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus, Sr.(a) Maria Girleinete Lopes,
no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente Conforme Edital, após exame e deliberação do
processo administrativo N° 2023.04.18.02-PE, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital)
2023.04.18.02-PE, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada
na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

VÉICULO ZERO KM ANO E MODELO DE FABRICAÇA0 2023, TIPO PICKUP
COM CABINE DUPLA, COM CAÇAMBA, MOTOR A DIESEL DE NO MINIMO
2.6 CILINDRADAS, 04 (QUATRO) PORTAS, CAMBIO AUTOMATIC°,
TRAÇA() 4X4, PROTETOR DE CARROCERIA, CAPOTA MARITIMA,
SOLEIRA, E TAPETES, AR CONDICIONADO DE FABRICA E DEMAIS ITENS
DA SERIE DO MODELO, MESMO NÃO ESPECIFICADOS, BEM COMO OS
DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA EXIGIDOS PELO CODIGO BRASILEIRO
DE TRÂNSITO

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: CHEVROLET

Valor Unitário: R$ 290.000,00

Valor Total: R$ 290.000,00

Participante Vencedor: TERRA DO SOL COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA

CNPJ / CPF: 17.161.125/0001-04

Cidade UF: Quixadá - CE

Valor total Contratado: R$ 290.000,00

Página 1 de 2

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:

Item 1

Aquisição de Bens Comuns

Objeto da Licitação:

VEÍCULO AUTOMOTOR O KM (ZERO) MODELO TIPO VAN, ANO E
MODELO DE FABRICAÇÃO 2023, COM CAPACIDADE PARA NO MÍNIMO 19
(DEZENOVE) PASSAGEIROS, MAIS 01 (UM) MOTORISTA, COM OPÇAO
DE ENTRADA DOS PASSAGEIROS PELA PORTA DIANTERIA TETO ALTO,
MOTOR DIESEL, AR CONDICIONADO E DIREÇÃO HIDRÁULICA
ORIGINAIS DE FÁBRICA, SENDO COM 02 (DOIS) PNEUS NA DIANTEIRA E
04 (QUATRO) PNEUS NA TRASEIRA. EQUIPADO COM DEMAIS ITENS DE
SEGURANÇA EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO VIGENTE PARA VEÍCULOS
DO GÊNERO

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: MERCEDES BENZ

Valor Unitário: R$ 409.000,00

Valor Total: R$ 409.000,00

Participante Vencedor: CEARA DIESEL S. A

CNPJ i CPF: 63.388.441/0001-22

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 409.000,00

_

Pacajus - C Se,6ulhode 02.3 as iS hor s e 44 minutos

Assinatura

Pregoeird.:,Maria Girleinete Lopes,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus

Página 2 de 2